
  
ZARZĄDZENIE nr 77/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 70/2018 Rektora Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu obowiązków nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 
Opolskim 

 

 
Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 198/2016-

2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.), zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie nr 70/2018 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia z dnia 

20 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich w Uniwersytecie Opolskim. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


